Continetur hoc Volumine
JURCANI LIDDELI SCOTI
Disputationes,

Theses Logicae
Propositiones Astronomicae de diebus et Annorum differentijs
De facultate Vegetante
De Philosophia ejusq. Instrumentis.
In II. Meteororum de Misi generatōe Diss. I.
In III. Meteororum de Concoctione Diss. II.
Diss. Pathologicae, I. de Morbis.

II de Caus Morbor in græ.
V.
VI.
IIII.

Diss. posterior de Praesagijs
de Peste diss. prior.
De Natura et Facultatib. medicamentorum.
De Compositione et Preparatōe medicamentorum.
De Arthritide.
De ratione Purgandi.
De Phlebotomia, Hirudinib., Scarificatione
De Febribus Natura et diss. I.
De Febris II.
De Febris III.

De Purgatione

TRACTATUS

MEDICO FUTURO

TVM MAXIME NECESSARIUS,
TVM APPRIME UTILIS:

In quo non tantum ex mente Hip. & Gal. de
dextro purgationis usu agitur; Verum etiam,
CVR PURGANTIA FAMILIAREM SIBI
HVMOREM ATTRAHANT,

Vera causa excutitur:

*Omniū insuper purgantium, tam compositorum,
quam simplicium doses usitate diligen-
ter annotantur,*

Annexo præterea Modo,

*Secundum quem, unius cuiusque purgantis compo-
siti exacta dosis, facili negotio investi-
gari vel corrigi possit.*

Autore

M. TOBIA DORNCREILIO

7glamiensi Morano.

HELMÆSTADII

Excudebat Iacobus Lucius, Anno 1595.

*Ornatiss. atq; bechis. homino philippo frisco
philosophiæ et Medicinæ Candidato, amico suo
dilecto. et author.*

DE TIBIONE
TRACTATUS
MEDICORUM FVTVRO

TYM MAXIME RECESSARIVS
TYM ANTIM VITIS

In quo non tantum ex nomine sibi Gal. de
dati et per se in seipsum. Vt in etiam
CARPAGANUS FAMILIARUM SIBI
HUNGARIS VITIS

Vos cura excolunt

Quamvis in seipsum non tantum
in seipsum non tantum non tantum
in seipsum non tantum non tantum

Anno praesentis MDC.

Ita in seipsum non tantum
in seipsum non tantum non tantum

ET PULLA DORNCELLO

Itaque etiam

Exemplum: Jacobus, anno 1723

Itaque etiam non tantum
in seipsum non tantum non tantum
in seipsum non tantum non tantum

Amplissimis Viris,

ANTIQUA NOBILITATE,
PRUDENTIA, AVTHORITATE,
& eruditione præstantissimis,
D.D.D. TRIBVS SENIORIBVS,
CONSULI, IVDICI,
AC TRIPLICI ORDINI SENATORIO
inclytæ Reipub. IGLAVIENSIS
in Moravia
Dominis & Patronis suis vnicè obseruandis.

ON immeritò, Viri Amplissimi, be-
ati omnium ore prædicantur ij, quos
adeò æquus amat Iupiter, vt optimè
de se merentibus, parem referre pos-
sint gratiam. Omnium verò felicissi-
mi ij, quibus vt voluntas, ita nec deest facultas,
accepta beneficia cum fœnore reddendi. Nam
si verum est, quod Seneca, Philosophus, Poeta,
& Orator insignis de grato animo prodidit; quòd
*qui gratus futurus est, statim dum accipit, de red-
dendo cogitet:* quid quæso acerbius gratæ men-
ti accidere potest, quàm mutuis officijs non posse